17,902,175 35.80 17,902,175 28.64 17,902,175 27.81 自本次发行并上市之日起 12 个月 控股股东

青岛蓝创达信息科技

有限公司
9,847,129 19.69 9,847,129 15.76 9,847,129 15.30 自本次发行并上市之日起 12 个月

持股 10%以

上股东、员工

持股平台

青岛海立方舟创业投

资中心（有限合伙）
1,111,917 2.22 1,111,917 1.78 1,111,917 1.73 自本次发行并上市之日起 12 个月

实际控制人间

接控制的主体

青岛海兴诺信息科技

有限公司
320,115 0.64 320,115 0.51 320,115 0.50 自本次发行并上市之日起 12 个月 员工持股平台

青岛蓝创达一号管理

咨询中心（有限合

伙）

- - - - 240,000 0.37 自本次发行并上市之日起 36 个月

本次发行的战

略配售对象

青岛蓝创达二号管理

咨询中心（有限合

伙）

- - - - 240,000 0.37 自本次发行并上市之日起 36 个月

本次发行的战

略配售对象

青岛高科产业发展有

限公司
- - 350,000 0.56 350,000 0.54 自本次发行并上市之日起 6 个月

本次发行的战

略配售对象

东莞市建鑫电子科技

有限公司
- - - - 520,000 0.81 自本次发行并上市之日起 6 个月

本次发行的战

略配售对象

东莞市丰润计算机有

限公司
- - - - 251,200 0.39 自本次发行并上市之日起 6 个月

本次发行的战

略配售对象

43

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选

择权）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

青岛爱尊客酒店投资

管理有限公司
- - - - 478,800 0.74 自本次发行并上市之日起 6 个月

本次发行的战

略配售对象

嘉实基金管理有限公

司
- - - - 140,000 0.22 自本次发行并上市之日起 6 个月

本次发行的战

略配售对象

国泰君安证券股份有

限公司
- - 275,000 0.44 280,000 0.43 自本次发行并上市之日起 6 个月

本次发行的战

略配售对象

其他 9,994,079 19.99 9,994,079 15.99 9,994,079 15.52 限售到期尚未解除
挂牌前及定增

股东

小计 39,175,415 78.35 39,800,415 63.68 41,675,415 64.74 - -

二、无限售流通股

小计 10,824,586 21.65 22,699,586 36.32 22,699,586 35.26 - -

合计 50,000,001 100.00 62,500,001 100.00 64,375,001 100.00 - -

44

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

（一）超额配售选择权行使前

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 苏州海新 17,902,175 28.6435 自本次发行并上市之日起 12 个月

2 蓝创达 9,847,129 15.7554 自本次发行并上市之日起 12 个月

3 国科瑞祺 2,900,131 4.6402 限售到期尚未解除

4 麟玺创投 2,498,364 3.9974 -

5 广州合赢 2,224,071 3.5585 限售到期尚未解除

6 海通兴泰 1,571,502 2.5144 限售到期尚未解除

7 汇智翔顺 1,562,500 2.5000 -

8 海尔赛富 1,230,801 1.9693 限售到期尚未解除

9 于勇 1,200,079 1.9201 -

10 海立方舟 1,111,917 1.7791 自本次发行并上市之日起 12 个月

合计 42,048,669 67.2779 -

（二）全额行使超额配售选择权后

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 苏州海新 17,902,175 27.8092 自本次发行并上市之日起 12 个月

2 蓝创达 9,847,129 15.2965 自本次发行并上市之日起 12 个月

3 国科瑞祺 2,900,131 4.5051 限售到期尚未解除

4 麟玺创投 2,498,364 3.8810 -

5 广州合赢 2,224,071 3.4549 限售到期尚未解除

6 海通兴泰 1,571,502 2.4412 限售到期尚未解除

7 汇智翔顺 1,562,500 2.4272 -

8 海尔赛富 1,230,801 1.9119 限售到期尚未解除

9 于勇 1,200,079 1.8642 -

10 海立方舟 1,111,917 1.7272 自本次发行并上市之日起 12 个月

合计 42,048,669 65.3183 -

注：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系四舍五入所致。

45

第四节 股票发行情况

一、发行人公开发行股票的情况

（一）发行数量

本次发行数量：1,250.00 万股（不含超额配售选择权）；

1,437.50 万股（全额行使超额配售选择权后）

（二）发行价格及对应市盈率

本次发行价格为 25.00 元/股，此价格对应的市盈率为：

（1）17.23 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

（2）16.08 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

（3）21.54 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以未考虑超额配售选择

权时本次发行后总股本计算）；

（4）20.10 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以未考虑超额配售选择

权时本次发行后总股本计算）；

（5）22.19 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以考虑超额配售选择权